συσταθεί να καταστεί 100% θυγατρική εταιρεία της Εταιρείας. (β) 
Έγκριση του Καταστατικού της νέας ανώνυμης εταιρείας, 100% 
θυγατρικής της Εταιρείας, συμπεριλαμβανομένου του ορισμού 
του πρώτου διοικητικού συμβουλίου αυτής. (γ) Παροχή 
εξουσιοδοτήσεων. 

ΘΕΜΑ 4ο ΥΠΕΡ ΚΑΤΑ ΑΠΟΧΗ 

Έγκριση ακύρωσης έντεκα εκατομμυρίων τετρακοσίων πενήντα 
εννέα χιλιάδων διακοσίων εξήντα τριών (11.459.263) ιδίων 
μετοχών που έχει αποκτήσει η Εταιρεία στο πλαίσιο των 
εγκεκριμένων προγραμμάτων απόκτησης ιδίων μετοχών, με 
αντίστοιχη μείωση του μετοχικού της κεφαλαίου κατά το ποσό των 
τριών εκατομμυρίων τετρακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων 
επτακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών  
(€3.437.778,9), σύμφωνα με το άρθρο 49 του ελληνικού νόμου 
4548/2018 και σχετική τροποποίηση του άρθρου 5 (Μετοχικό 
Κεφάλαιο) του Καταστατικού της Εταιρείας. (β) Κωδικοποίηση του 
Καταστατικού της Εταιρείας σε συνέχεια των τροποποιήσεων του 
Καταστατικού της Εταιρείας σύμφωνα με τα θέματα ημερήσιας